
PROTOKÓŁ nr IV/2011 

Z POSIEDZENIA KLUBU RADNYCH GMINY FABIANKI 
„P O R O Z U M I E N I E” 

W DNIU 19 MARCA 2011 ROKU 
 

Posiedzenie odbyło się w sześcioosobowym składzie Radnych Klubu Porozumienie 
oraz w obecności osób zaproszonych: 

Wójt Gminy Fabianki – Pan  Wiesława KrzyŜanowski 
Kierownik Zakładu Komunalnego – Pan Wiesław Kański 
Przedstawiciel Zakładu Komunalnego – Pan Cezary Prajwos 
Radny Gminy Fabianki – Pan Radosław Kawski 
Radny Gminy Fabianki – Pan Wojciech Mosakowski  
 

Podczas posiedzenia omówiono min. następujące sprawy: 

1. Analiza przedstawionego sprawozdania z działalności gospodarki odpadami 
w Gminie Fabianki. Przedyskutowano sprawę dalszej działalności oraz 
planów związanych z wysypiskiem odpadów, w związku z kończącym się    
w styczniu 2014 roku pozwoleniem na jego uŜytkowanie.    

 
2. Rozpatrzono podanie p. Kozłowskiej skierowane do Rady Gminy Fabianki 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego dla dwóch pełnoletnich 
dziewczyn wychowywanych przez Panią Kozłowską w rodzinie zastępczej. 

 
3. Zapoznano się z podjętymi działaniami podjętymi przez Zakład Komunalny 

związanymi ze ściągalnością zadłuŜeń za pobór wody oraz wywóz 
nieczystości. 

 
4. Zapoznano się z planami inwestycyjnymi budowy połączenia 

wodociągowego w okolicy Cyprianka-magazyn zboŜowy, aby zasilić 
odpowiednim ciśnieniem wody z ujęcia w Chełmicy Cukrowni stronę 
Szpetala Górnego. 

 
5. Zapoznano się i omówiono sprawozdanie z działalności za 2010 rok 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach. 
 

6. Pozytywnie zaopiniowano przedstawione uchwały w sprawie wyraŜenia 
zgody na nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klub Radnych Porozumienie podjął następujące wnioski: 

Wniosek 1 

UpowaŜnić Pana Wójta do uczestnictwa w przetargu na zakup nieruchomości po 
byłym Posterunku Energetycznym w Fabiankach oraz ustalono maksymalną 
kwotę dyspozycji udziału w przetargu na: 1 milion 300 tysięcy złotych.  

Wniosek 2 

Rozebrać oraz zlikwidować boks odpadów i nieczystości zlokalizowany na osiedlu 
bloków w Nasiegniewie w związku z notorycznym składowaniem wszelkich 
odpadów bytowych a nieprzeprowadzaniem segregacji odpadów.  

Wniosek 3 

Przeanalizować prawne moŜliwości egzekwowania od mieszkańców gminy 
aktualnej umowy na odbiór odpadów bytowych z gospodarstw domowych. 
Wypracować skuteczny program kontroli oraz kar za niedotrzymanie warunków 
podpisanej umowy na odbiór odpadów. 

Uwarunkowania oraz moŜliwości prawne przedstawić na następnej sesji Rady  
Gminy.  

 
 
Protokół sporządził: 
Sławomir Tumiński 

Przewodniczący 
Wiesław Literski 

 


